Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
основная школа д. Лаптево

П Р И К А З

от 28.08.2024 г. № 54
О назначении сопровождающих при подвозе учащихся,

ответственного за БДД

В целях обеспечения безопасности учащихся школы при перевозке их школьным
автобусом от населенных пунктов с.Ярымово, д. Чернеево к месту учебы и обратно, а также
на районные мероприятия, праздники, спортивные соревнования в 2024-25 учебном году,
приказываю:

1. О.А. Карпову -  главного бухгалтера, Т.М. Немигалову - социального педагога,
назначить сопровождающими учащихся при их перевозке школьным автобусом от
населенных пунктов с. Ярымово, д. Чернеево к месту учебы в МАОУ ОШ д. Лаптево и
обратно и возложить на них ответственность за жизнь и здоровье детей, с 30.08.2024 г. по
31.08.2025 г.

2. В случае невозможности вышеуказанных работников выполнять данные обязанности
по причине болезни или других причин, выполнение обязанностей по подвозу и отвозу
детей возложить на следующих работников : Т.Б. Анкудимову, С.Ю. Беляеву М.А.Бриске,
Е.В. Дмитриеву, Е.Б. Жолобову, М.В.Корнилову, Ж.В. Маркину, В.О.Мельченко, В.В.
Мальцеву, А.Н. Угарову.

3. М.В.Корнилову -  старшего воспитателя, назначить ответственным за безопасность
дорожного движения при перевозке детей школьным автобусом на 2024-25 учебный год.